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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/17 Wójta Gminy Przytuły z dnia 29 września 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

78 789,35 66 457,78 3 645,00 2 100,00 1 545,00 52 772,78 10 040,00 12 331,5712 331,570,000,000,00 12 331,57 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 040,00
0,00
0,000,00

0,00
78 789,35 66 457,78

0,00
0,00

3 645,00
0,00
0,00

2 100,00
0,00
0,00

1 545,00
0,00
0,00

52 772,78
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 331,57
0,00
0,00

12 331,57
0,00
0,00

12 331,57
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

225 754,00 172 194,00 53 950,00171 394,00 0,00 0,00 53 560,0053 560,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 444,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 225 754,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,001 300,00

500,00

0,00

172 194,00

3 000,00

-3 000,00

170 894,00

2 500,00

-3 000,00

50 950,00

0,00

-3 000,00

119 944,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 560,00

0,00

0,00

53 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

218 454,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

164 894,00 53 950,00164 094,00 110 144,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 53 560,00 53 560,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 300,00

500,00

0,00-3 000,00

3 000,00

218 454,00 164 894,00

3 000,00

-3 000,00

163 594,00

2 500,00

-3 000,00

50 950,00

0,00

-3 000,00

112 644,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 560,00

0,00

0,00

53 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 300,00 1 300,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 300,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

2 700,00 2 700,00

0,00

-100,00

2 700,00

0,00

-100,00

2 700,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 900,00

0,00

2 100,00 2 100,00

0,00

-2 900,00

2 100,00

0,00

-2 900,00

2 100,00

0,00

-2 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

12 500,00 12 500,00

2 500,00

0,00

12 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

10 800,00 10 800,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 800,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10 800,00

5 000,00

-5 000,00

10 800,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

10 800,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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70005

10 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

10 800,00 0,0010 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

10 800,00 10 800,00

5 000,00

-5 000,00

10 800,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

10 800,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

6 000,00 6 000,00

5 000,00

0,00

6 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,009 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

4 300,00 4 300,00

0,00

-5 000,00

4 300,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

4 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 988 373,00 2 983 373,00 2 208 002,002 846 623,00 0,00 0,00 5 000,005 000,00136 750,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00638 621,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 988 373,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,00139 250,00

2 500,00

0,00

2 983 373,00

2 500,00

-2 500,00

2 844 123,00

0,00

-2 500,00

2 205 502,00

0,00

-2 500,00

638 621,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

144 730,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

144 730,00 125 770,00137 880,00 12 110,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 350,00

2 500,00

0,00-2 500,00

2 500,00

144 730,00 144 730,00

2 500,00

-2 500,00

135 380,00

0,00

-2 500,00

123 270,00

0,00

-2 500,00

12 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

9 350,00 9 350,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 350,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

92 500,00 92 500,00

0,00

-2 500,00

92 500,00

0,00

-2 500,00

92 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

423 190,00 423 190,00 174 584,00298 490,00 0,00 0,00 0,000,00124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 906,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 429 490,00

6 300,00

0,00 0,00

0,00

0,00131 000,00

6 300,00

0,00

429 490,00

6 300,00

0,00

298 490,00

0,00

0,00

174 584,00

0,00

0,00

123 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

11 300,00

Zasiłki stałe

11 300,00 0,000,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 600,00

6 300,00

0,000,00

6 300,00

17 600,00 17 600,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 300,00

17 600,00 17 600,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 600,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 891 273,22 5 472 117,22 4 984 707,22 3 415 442,00 1 569 265,22 75 500,00 378 910,00 2 419 156,002 419 156,0033 000,000,000,00 2 281 776,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

388 210,00
9 300,00

0,00-10 500,00
16 800,00

7 897 573,22 5 478 417,22
16 800,00

-10 500,00

4 981 707,22
7 500,00

-10 500,00

3 409 942,00
0,00

-5 500,00

1 571 765,22
7 500,00

-5 000,00

75 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 000,00
0,00
0,00

2 419 156,00
0,00
0,00

2 419 156,00
0,00
0,00

2 281 776,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

27 678,71 27 678,71 0,0027 678,71 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 678,71przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 27 303,73

0,00

-374,98 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

27 303,73

0,00

-374,98

27 303,73

0,00

-374,98

0,00

0,00

0,00

27 303,73

0,00

-374,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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80101

17 679,02

Szkoły podstawowe

17 679,02 0,0017 679,02 17 679,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-374,98

0,00

17 304,04 17 304,04

0,00

-374,98

17 304,04

0,00

-374,98

0,00

0,00

0,00

17 304,04

0,00

-374,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

175,02 175,02 0,00 175,02 0,00 0,00175,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,71

0,00

171,31 171,31

0,00

-3,71

171,31

0,00

-3,71

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,71

171,31 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

17 504,00 17 504,00 0,00 17 504,00 0,00 0,0017 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-371,27

0,00

17 132,73 17 132,73

0,00

-371,27

17 132,73

0,00

-371,27

0,00

0,00

0,00

0,00

-371,27

17 132,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

6 000,00 6 000,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 500,00

500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

6 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

6 500,00 6 500,00

500,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

6 500,00 6 500,00

500,00

0,00

6 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

2 938 093,49 2 938 093,49 55 940,0081 991,49 0,00 0,00 0,000,002 856 102,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 051,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 985 072,49

46 979,00

0,00 0,00

0,00

0,002 903 081,00

46 979,00

0,00

2 985 072,49

46 979,00

0,00

81 991,49

0,00

0,00

55 940,00

0,00

0,00

26 051,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

1 894 000,00

Świadczenie wychowawcze

1 894 000,00 21 140,0027 990,00 6 850,00 0,00 1 866 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 912 989,00

46 979,00

0,000,00

46 979,00

1 940 979,00 1 940 979,00

46 979,00

0,00

27 990,00

0,00

0,00

21 140,00

0,00

0,00

6 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 866 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 866 010,00 1 866 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46 979,00

1 912 989,00 1 912 989,00

46 979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 912 989,00

46 979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 212 539,53 3 212 539,53 356 437,53 68 854,08 287 583,45 0,00 2 856 102,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 903 081,00
46 979,00

0,00-374,98
47 479,00

3 259 643,55 3 259 643,55
47 479,00

-374,98

356 562,55
500,00

-374,98

68 854,08
0,00
0,00

287 708,47
500,00

-374,98

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


